A helago

HELAGO-CZ, s.r.o.

Obchodni rejstrik vedeny Krajskym soudem v Hradci Kralové

oddil C, vlozka 17879

Kladska 1082

500 03 Hradec Kralové 3

IC: 25 96 39 61, DIC: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brana: 602 123 096

E-mail: info@helago-cz.cz

Web: http://www.helago-cz.cz

Cerpadlo ru¢ni OTAL, PP
Objednaci kéd: 6399.100500515

Cena bez DPH

Cena s DPH

Parametry
Vykon | / min.
Prlmér trubice / délka nas. trubice [mm]

MnozZstevni jednotka
e Detailni popis
Cerpadlo ru¢ni OTAL vel. 15, PP
Chcete stranku vytisknout?
Skryt pred tiskem néjaké ¢asti stranky.
| Vytisknout ¢ast stranky
Vytisknout celou stranku tak, jak ji vidite.
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(tento box nebude vytistén)
Uprava stranky pred tiskem

2.170,00 K¢
2.625,70 K¢

20
15
ks

Najedte mysSi na néjaky obsah na strénce, zobrazi se Cerveny obdélnik. Kliknutim na néj obsah skryjete. Poté stisknéte tlacitko 'Vytisknout'.
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